
UCHWAŁA NR V/16/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

REGIONU PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ 

z siedzibą w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 lutego 2016 roku  

w sprawie zmian w planie finansowym Związku na 2016 rok 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

 o finansach publicznych (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r poz.379, poz. 

911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, 

poz.1358), Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Związku na 2016 rok uchwalony Uchwałą Nr IV/15/2015                                                                   

     Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z siedzibą w Bielsku      

      Podlaskim z dnia 15 grudnia 2015  roku w ten sposób, że:   

1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków Związku zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów i rozchodów budżetu nadając 

mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                                                      

    § 2. Plan finansowy Związku  po dokonanych zmianach wynosi: 

              1)  Dochody    -      79.650 zł, z tego:  

                    - bieżące –        79.650 zł 

               2)  Wydatki  -       388.716 zł, z tego: 

                    - bieżące -       128.550 zł 

                    - majątkowe – 260.166 zł 

                3) Deficyt wynosi 309.066 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                     

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 309.066 zł. 

                          

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

   

 

 

   

 



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 73848 73848 24748 49100 0 0 0 0 0 260166 260166 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9702 9702 0 9702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83550 83550 24748 58802 0 0 0 0 0 260166 260166 0

przed zmianą 73848 73848 24748 49100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9702 9702 0 9702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83550 83550 24748 58802 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20800 20800 0 20800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9702 9702 0 9702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30502 30502 0 30502 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118848 118848 24748 94100 0 0 0 0 0 260166 260166 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9702 9702 0 9702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128550 128550 24748 103802 0 0 0 0 0 260166 260166 0

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/16/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z siedzibą w Bielsku Podlaskim z dnia 24 lutego 2016 roku w 

sprawie zmian w planie finansowym Związku na 2016 rok 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

334014 0

0 0

9702 0

343716 0

90002 Gospodarka odpadami

73848 0

0 0

9702 0

83550 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

20800 0

0 0

9702 0

30502 0

Wydatki razem:

379014 0

0 0

9702 0

388716 0



     

, w złotych

1 2 3 4

309 066 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 309 066 

5. Inne źródła (wolne środki) § 955 0 

0 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0 

                                                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/16/2016   

Przychody ogółem:

                                                                                                             Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej

Przychody i rozchody planu finansowego w 2016 rok

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2016 r.

                                                                                                             w sprawie  zmian w planie finansowym Związku na 2016 r.

                                                                                                             z siedzibą w Bielsku Podlaskim z dnia 24  lutego  2016 roku

Rozchody ogółem:



Objaśnienia do Uchwały Nr V/16/2016 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej 

z siedzibą w Bielsku Podlaskim 
z dnia  24  lutego 2016 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym związku na 2016 rok 

 

 

 

1. W związku z tym, iż po zakończeniu roku budżetowego 2015 powstała wyższa 

nadwyżka niż zaplanowana w planie finansowym na 2016 rok, zwiększa się o kwotę 

9.702 zł plan wydatków budżetowych w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami 

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia oraz zwiększa się o  kwotę 9.702 zł 

przychody budżetu na 2016 rok. 

 

  

 

  
                                                          

 

 

 

   

 

 


